
 

 

UCHWAŁA
∗

 NR XXI/302/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391), art. 4  

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Miejska w Olkuszu uchwala,  

co następuje:  

§ 1.  

Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  

Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Olkusz w terminie:  

1) do 30 kwietnia 2013 r. - dla pierwszej deklaracji,  

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych,  

3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokości stawki opłaty.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Kucharzyk 

 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 155



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/302/2012 

Rady Miejskiej w Olkuszu  

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 155



 
 

POUCZENIE 

 
W przypadku nie wpłacenia w określonych terminach kwoty opłaty z poz. 8.C. lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi 

podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  w administracji. 

W przypadku nie złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionych wątpliwości co do danych 

zawartych w deklaracji, Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz określi w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowania odpadami komunalnymi, biorąc 

pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych, powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 155



 

Objaśnienia: 

        (1) Krajowy Rejestr Sądowy - nie dotyczy osób fizycznych, 
(2) Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację, 
(3) W przypadku gdy podana liczba osób jest inna niż liczba osób zameldowanych, do deklaracji należy dołączyć dokument potwierdzający 

zamieszkanie poza miejscem zameldowania (m.in. dokument czasowego zameldowania pod innym adresem, oświadczenie ze wskazaniem 

aktualnego adresu zamieszkania, aktualną legitymację studencką), 
(4)  Określona w Uchwale Rady Miejskiej w Olkuszu zgodnie z wybranym sposobem zbierania odpadów, 
(5)  Wpłaty należy dokonać w terminie do 15 dnia każdego miesiąca począwszy od lipca 2013r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy  

w Olkuszu Nr ……………………………………………………………. lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy   w Olkuszu, 
(6) Dotyczy osób fizycznych, 
(7) Pełnomocnik winien dołaczyć do nin. deklaracji orginał lub poświadczoną notarialnie kopię pełnomocnictwa z dowodem  uiszczenia opłaty 

skarbowej od pełnomocnika. 

 

*  niepotrzebne skreślić 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jan Kucharzyk  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 155


		2013-01-08T13:36:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




